DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO EDUCATIVA PARA A
SENSIBILIZAÇÃO AMBIENTAL: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de LORRANY
CÉSAR DANTAS, CELIANE REIS OLIVEIRA, JULIANA BARROS CARVALHO, foi
publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-
5222-003-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107392

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107392